
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04-762 

06.05.2020. године 

 

 

    

На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно 

веће Факултета на електронској седници одржаној 06.05.2020. године донело је 

 

 

О Д Л У К У  

о броју, структури и називу предмета из којих ће се полагати пријемни испит за 

упис студената на основне академске студије школске 2020/2021. године 

 

 

 I 

 

 Кандидати који конкуришу за упис у прву годину основних академских студија 

полажу пријемни испит. 

 Пријемни испит обухвата програмске садржаје који су изучавани у средњој 

школи у четворогодишњем трајању. 

 У школској 2020/2021. години кандидати ће полагати пријемни испит из једног 

предмета по избору од наведена четири: 

 

1. Основи економије, 

2. Пословна економија, 

3. Математика, 

4. Социологија. 

 

 

II 

 

 

 Одлуку доставити: продекану за наставу, Служби за наставна и студентска 

питања, Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

 

                                                         Проф. др Тадија Ђукић 
 


